[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20 апреля 2023 года                                                                                   №  49/13
Об отчёте о деятельности пункта полиции (дислокация с.Новая Малыкла) МО МВД России «Димитровградский» за 2022 год
Заслушав начальника отдела пункта полиции (дислокация с.Новая Малыкла) МО МВД России «Димитровградский» Сударева А.М., Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Отчёт о деятельности пункта полиции (дислокация с.Новая Малыкла) МО МВД России «Димитровградский» за 2022 год принять к сведению.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                          Крымкин В.П.

[image: image1]